(iii) 遵守 (i)創業板上市規則項下任何其他規定或 (ii)其他須予遵守之聯交所有關認

購事項以及配發及發行認購股份之規定；

(iv) 本公司根據認購協議之條款作出之聲明及保證並無重大違反；及

(v) 集團整體業務、財務或貿易狀況並無出現重大不利變動。

本公司將盡力促使達成以上條件。認購協議之訂約方將就達成以上條件應聯交所

之合理要求，而提供有關資料、供應文件、支付費用、作出承諾以及作出一切行

動及事宜。要約方可酌情豁免以上條件 (iv)及 (v)。上述其他條件不得獲任何認購

協議訂約方豁免。

倘上述條件於二零一七年九月三十日（或本公司與要約方可能協定之較後日期），

或上文第 (ii)項所載條件獲達成後第 30日（以較早者為準）或之前未獲達成（或豁

免，視情況而定），認購協議訂約方之所有權利、義務及責任將告終止及結束，

訂約方概不得向另一方就認購協議提出任何申索（惟任何先前違反者除外）。

– 3 –

進行認購事項之原因及所得款項用途

基於第二份附函，認購事項之所得款項總額將約為32,000,000港元。認購事項之所

得款項淨額（扣除相關專業費用及其他相關開支後）估計約為 31,500,000港元，將

全數用作集團一般營運資金。

董 事 考 慮 將 所 得 款 項 淨 額 用 作 一 般 營 運 資 金 ， 主 要 將 用 於 以 下 用 途 ： ( i ) 約

14,000,000港元用作員工成本，包括員工及董事薪金及其他福利； (ii)約2,500,000港

元用作辦公室物業之租賃開支； (iii)約4,500,000港元用作法律及專業費用，包括核

數師及顧問費用； (iv)約 8,000,000港元將用於集團中國彩票業務之業務發展；

及 (v)約 2,500,000港元用作其他行政及經營開支，包括海外差旅費用、印刷及其他

辦公室開支。

每股認購股份之淨發行價將約為0.0807港元。認購股份之面值為1,950,000港元。

認購事項對集團之財務影響

基於第二份附函，認購事項所得款項總額將約為32,000,000港元。根據本公司截至

二零一六年十二月三十一日止年度之年報，集團於二零一六年十二月三十一日之

銀行結餘及現金約為23,800,000港元。於認購完成後，集團之流動資金及現金狀況

將得到改善，原因是認購事項有助本公司籌得所得款項總額約32,000,000港元。因

此，預期本公司之現金狀況、流動資產淨額及流動比率將於認購完成得以改善。

– 4 –

本公司之股權架構

基於第二份附函，下表載列於本公佈日期之本公司股權架構及緊隨認購完成後之

本公司股權架構（假設本公司已發行股本於本公佈日期至認購完成期間並無其他

變動）：

於本公佈日期 緊隨認購完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

梁先生及其一致行動人士 100,000,000 2.36 100,000,000 2.16

要約方及其一致行動人士

要約方 1,444,963,213 34.08 1,834,963,213 39.64

天圖（附註） 365,000,000 8.61 365,000,000 7.88

小計 1,809,963,213 42.69 2,199,963,213 47.52

公眾股東 2,329,405,169 54.95 2,329,405,169 50.32

總計 4,239,368,382 100.00 4,629,368,382 100.00

附註： 向要約方提供貸款之貸款方王先生為天圖之最終控股股東，由於天圖為購股協議之訂約

方，因此天圖被視為要約方之一致行動人士。

收購守則涵義

根據第二份附函，本公司不再需要落實贖回。因此，認購協議（經日期為二零一

七年四月二十三日之附函及第二份附函修訂）項下概無構成收購守則規則 25之「特

別交易」，不再需要根據收購守則規則 25註釋 5取得執行人員同意，及獨立股東於

股東特別大會以按股數投票方式批准特別交易。

– 5 –

除第二份附函作出之主要修訂及因而導致之附屬變動外，認購協議及日期為二零

一七年四月二十三日之認購協議附函所有其他條款及條件將仍然存續，並具有十

足效力。

獨立財務顧問確認

獨立財務顧問已審閱及考慮本公佈所載認購協議條款之修訂，並已確認綜合文件

所載有關股份要約及購股權要約之意見及推薦建議維持不變。

綜合文件之額外資料及澄清

董事會謹此向股東及潛在投資者提供有關綜合文件之額外資料及澄清。

本公司謹此澄清，綜合文件第 III -4頁「 4.公司其他權益及證券交易披露－其他權

益」一節分段 (b)應為「除承諾書外，概無任何人士就公司股權與公司或按收購守則

項下聯繫人第 (1)、 (2)、 (3)及 (4)類別定義屬公司聯繫人之任何人士訂有收購守則

規則22註釋8所指類別之任何安排。」。

本公司謹此就綜合文件第 III -5頁「 4.公司其他權益及證券交易披露－買賣證券」一